

مذاکرات امریکادر لبنان؛ تاریخ تکرار می شود؟



عباس خامسیر
کارشناس مسائل
خاورمیانه

در چنین روزهایی در سال ۱۹۸۲ فلیپ حبیب به اصطلاح «میانچی» امریکایی که خود لبنانی تبار بود از سوی واشنگتن به بیروت اعزام شد تا بر مذاکرات آتش بس نخستین جنگ اسرائیل علیه لبنان (پیش از وقوع جنگ دوم لبنان با همان جنگ ۳۳ روزه) و رزمندگان فلسطینی آواره در این کشور و نیز ارتش سوریه نظارت کند. این سفر در نهایت به امضای تفاهنامه تحمیلی نیروهای فلسطینی و ارتش سوریه از بیروت خارج شوند و در مقابل، ارتش رژیم صهیونیستی تعهد دهد که به بیروت پایتخت لبنان یورش نبرد.

تنها چند روز پس از خروج آخرین سرباز ارتش سوریه و رزمندگان فلسطینی از بیروت و در ششم ژوئن ۱۹۸۲ (شانزدهم خرداد ۱۳۶۳) ارتش رژیم صهیونیستی یورش بسیار گسترده‌ای را از زمین، هوا و دریا به لبنان آغاز کرد و با همکاری متحدان فلاژن خود و همچنین دولت خودخوانده لبنان آزاد، جنوب لبنان را اشغال کرده و نیروهای ملی لبنانی و فلسطینی ساف و ارتش سوریه را به محاصره در آورد. صهیونیست‌ها پس از بمباران شدید نیروهای فلسطینی در غرب بیروت، به سرعت و بدون اینکه با مقاومت قابل توجهی مواجه نشوند، بیروت دومین پایتخت یک کشور عربی (پس از بیت المقدس که نخستین پایتخت عربی بود که در سال ۱۹۶۷ به اشغال اسرائیل درآمد) را به تصرف خود درآوردند. اسرائیل یک دولت دست‌نشانده مسیحی به هدایت رئیس‌جمهور «بشیر جمیل» را به قدرت رساند و نیروهای چندملیتی به اصطلاح حافظ صلح هم در بیروت مستقر شدند.

بعدها توافقی صورت گرفت که به موجب آن بیش از ۱۴ هزار نفر از اعضای ساف زیر نظر یک نیروی صلح‌بان چند ملیتی شامل نیروهای نظامی ایالات متحده، بریتانیا، فرانسه و ایتالیا در آگوست و سپتامبر از لبنان به مقصد کشورهای مختلف تخلیه شدند. این اتفاق برای ۶ هزار و ۵۰۰ نفر از اعضای جنبش فتح نیز به‌وقوع پیوست و نیروهای چند ملیتی سازمان ملل از اردوگاه‌های فلسطینی عقب‌نشینی کرده و تراژدی کشتار وحشیانه آوارگان بی‌پناه فلسطینی در اردوگاه صبرا و شیتلا به وقوع پیوست.

امروز نیز پس از گذشت چهار دهه، بیم آن می‌رود که «آموس هوکشتاین» به اصطلاح «میانچی» و سیاستمدار کهنه‌کار امریکایی-یهودی تباری که سال‌ها در ارتش رژیم صهیونیستی خدمت کرده است در مذاکرات غیرمستقیم ترسیم مرز دریایی متنازع علیه فلسطین اشغالی و لبنان، همان نقش خاتانه گذشته را ایفا کرده و امتیازهای لازم را به رژیم غاصب بدهد و لبنان را از کمترین حقوق آبی، نفتی و گازی خود در دریای مدیترانه و در حوزه کاریش محروم سازد و از شرایط ناگوار ساختار حاکمیت و بحران اقتصادی و رقابت ناسالم امروزین احزاب سیاسی این کشور سوءاستفاده کند؛ مذاکرات غیرمستقیمی که برای تعیین مرز دریایی لبنان و فلسطین اشغالی در اکتبر سال ۲۰۲۰ میلادی بعد از سه سال رایزنی دیپلماتیک با فشارهای آشکار و پنهان این میانچی امریکایی برای حل و فصل اختلافات در این باره آغاز شده بود اما هنوز به علت زیاده‌خواهی اشغالگران به هیچ نتیجه‌ای نرسیده است. روشن است که مقاومت و دیگر جریان‌های ملی و میهنی قدرتمند امروز لبنان، با توجه به وقایع تاریخی و گذشته این کشور به هیچ اجازه تکرار رویداد تلخی شبیه گذشته را نخواهند داد و سفر دروازه امروز و فردای آموس هوکشتاین ناکام خواهد ماند که مؤمن از یک سوراخ دوبار گزیده نمی‌شود.

لوانکار دیا (اسپانیا)



پس از رسیدن نرخ تورم در امریکا به ۸.۶ درصد، اقتصادهای وابسته به این کشور در سراسر اروپا و آسیا به لرزه افتادند و تورم در بازارهای آنها افزایش یافت. تورم خطری جدی برای همه است و تا زمانی که تحت کنترل است، خطری ندارد اما اگر از کنترل خارج شود، می‌تواند هر کشوری را با چالش‌های جدی مواجه کند.

ایندیپندنت (بریتانیا)



لندن یک بار دیگر خود را در چالش با اتحادیه اروپا در حل مسائل پسابرگزینی می‌بیند. این بار چالش بر سر طرح انگلیس برای قوانین تجارت با ایرلند شمالی است. اتحادیه اروپا معتقد است این طرح یکجانبه، قوانین بین‌المللی را نقض می‌کند. اکنون باید دید آیا لندن در مذاکرات جدید می‌تواند بروکسل را راضی کند یا نه.

پاکستان تودی (پاکستان)



در حالی که صندوق بین‌المللی پول اصرار دارد، اسلام‌آباد برای حل بحران اقتصادی خود باید بارانه سوخت را حذف کند، وزیر اقتصاد پاکستان در گفت‌وگویی پس از آغاز بررسی بودجه در پارلمان اعلام کرده، اگر دولت این کار را نکند و بارانه سوخت و برق را حفظ کند، این کشور توان آن را دارد که وضعیت اقتصادی خود را بازیابی کند.

نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی هشدار داد، دولت اش دو هفته با سقوط فاصله دارد

کابینه «بنت» بر لبه پرتگاه فروپاشی

لاله مهرزاد/ پس از تجدیدنظری یکی از قانونگذاران دولت ائتلافی رژیم صهیونیستی از حمایت از دولت، «فتالی بنت» در سخنانی به کنست هشدار داد، دولت تنها «یک یا دو هفته فرصت دارد» تا مشکلات داخلی اش را حل کند یا تن به فروپاشی دهد. این در حالی است که ناظران می‌گویند، «بنیامین نتانیاها»، نخست‌وزیر سابق این رژیم در کمین است تا با لاف‌فصله پس از سقوط این دولت، به قدرت بازگردد.

به گزارش سایت شبکه خبری «الجزیره»، درست یک سال پیش در چنین روزهایی «فتالی بنت» و «بنی گانتس» بعد از کش و قوس‌های فراوان توافق کردند با هدف کنار گذاشتن «بنیامین نتانیاها» از قدرت، دولتی ائتلافی را تشکیل دهند. اما استعفاهای متعدد در این دولت طی یک سال گذشته باعث شده، کابینه «بنت» اکنون به جایی برسد که تنها یک استعفا دیگری از سوی یکی از قانونگذاران احزاب ائتلافی در کنست، به عمر آن پایان دهد. روز دوشنبه آنچه دولت تکران آن بود، رخ داد و «نیر اورباخ» یکی از اعضای حزب راست افراطی «یمینا» اعلام کرد، با توجه به شکست دولت در تصویب قانون مقررات اضطراری در شهرک‌های صهیونیستی، دیگر حاضر نیست در کنست (پارلمان رژیم صهیونیستی) رأی بدهد. او سپس در بیانیه‌ای که در رسانه‌های اسرائیلی منتشر شد، به صراحت اعلام کرد: «به نخست‌وزیر اطلاع داده‌ام، در وضعیت فعلی



FLASH90

دیگر بخشی از ائتلاف در کنست نخواهم بود.» این بیانیه باعث شد، گمانه زنی‌ها به سمت استعفا قطعی «اورباخ» برود و نگرانی از رخ دادن این مساله ۴۰ نفر از اعضای کنست را واداشت تا با امضای درخواستی از نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی بخواهند در نشست ویژه‌ای شرکت کنند و سخنان آنان را درباره دولت و عملکرد آن بشنود. «فتالی بنت» پس از این درخواست راهی نشست ویژه مورد درخواست این قانونگذاران شد و به گزارش سایت روزنامه «تایمز اسرائیل»، در سخنانی خطاب به آنها هشدار داد: «اعضای ائتلاف هنوز اهمیت زمان را درک نکرده‌اند. از اعضای ائتلافی که قرار است علیه دولت رأی دهند، می‌خواهم توجه داشته باشند، ما فقط یکی دو هفته فرصت داریم تا مسائل ومشکلات ائتلاف را حل کنیم. اگر این کار را انجام ندهیم، مدت‌های طولانی فرصت خواهیم داشت تا کارهایی را که می‌خواهیم انجام دهیم، در غیر این صورت نخواهیم توانست دوام آوریم.» او سپس برای راضی کردن اعضای تدرؤتر ائتلاف خود در کنست، تلاش کرد، اقداماتی را در غزه انجام داده برجسته‌تر کند. این در حالی بود که هم خود او و هم اعضای کنست، بخوبی به یاد داشتند که مقاومت در یک سال اخیر چگونه با عملیات‌های استنشهادی رژیم صهیونیستی را به چالش کشیده است. «بنت» در پایان نیز با جمله به «نتانیاها» پیش‌بینی‌های او از وضعیت خاورمیانه را به تمسخر گرفت.

یک تشیع جنازه طولانی

البته «نتانیاها» نیز که اکنون رهبر اپوزیسیون رژیم صهیونیستی محسوب می‌شود، ساکت نشست. به گزارش سایت خبری تحلیلی «میدل ایست آی»، نخست‌وزیر سابق رژیم صهیونیستی که هرچند روند دادگاه‌های او به اتهام فساد ادامه دارد، بارها اعلام کرده، روزی به قدرت بازخواهد گشت، در واکنش به رویدادهای اخیر در دولت ائتلافی تل آویو گفت: «این دولت در حال برپری کردن یکی از طولانی‌ترین تشیيع جنازه‌های تاریخ است.» او همچنین «بنت» را متهم کرد که به فکر اسرائیل نیست و تنها «به کرسی خود» می‌اندیشد و برای آن می‌جنگد. «نتانیاها» دولت «بنت» را «دولتی باج‌خواه» خواند و ضمن متهم کردن نخست‌وزیر کنونی رژیم صهیونیستی به «سرقت اعتبار»، درخواست او از «اکثریت خاموش» برای حمایت از دولت اش را به تمسخر گرفت و گفت: «اسرائیلی‌ها ساکت نیستند.» او از رهبر یمینا نیز خواست کنست را رها کند و به خانه برود.

نزاع‌ها بین «بنت» و «نتانیاها» در حالی است که با استعفا «اورباخ» از کنست، شمار کرسی‌های ائتلاف دولت در پارلمان به ۵۹ کرسی تنزل می‌کند که به آن معنا است، ائتلاف حاکم در پارلمانی که ۱۲۰ کرسی دارد، از اکثریت خارج می‌شود. بنابراین همان طور که «بنت» هشدار داده است، چنانچه ائتلاف حاکم ظرف دو هفته آینده نتواند مسائل داخلی را در کنست حل کند، تیل آویو برای پنجمین بار در اندکی بیش از دو سال اخیر باید انتخابات پارلمانی برگزار کند.

نشست کمیته تحقیق ۶ ژانویه با استناد به اظهارات شاهدان، رئیس جمهور سابق را متهم کرد

دروغ بزرگ ترامپ



Cetty Images

زهرة صفاری/ دومین جلسه کمیته تحقیقات کنگره در پرونده آشوب ۶ ژانویه با ارائه مدارک و احضار شهودی از نزدیکان و مشاوران «دونالد ترامپ»، برای اثبات بی‌اساس بودن ادعای تقلب و مشروعیت انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۰ برگزار شد. شنستی که با توجه به محور آن، مورد هجوم شدید جمهوریخواهان حامی ترامپ قرار گرفت.

به گزارش شبکه خبری «الجزیره»، این جلسه شامگاه دوشنبه با ۴۵ دقیقه تأخیر در حالی آغاز شد که تا ساعاتی پیش از بزرگاری، هدف انتقادات بسیاری از سوی جمعی از نمایندگان جمهوریخواه و برخی اعضای خانواده ترامپ قرار داشت و آنها آن را «محاکمه سیاسی نامشروع» می‌خواندند. بدون شک دلیل این بازی چیزی جز اطمینان از متهم شدن «دونالد ترامپ» نبود. چرا که شماری از مشاوران و کارکنان وزرات دادگستری اعلام کردند که در آن زمان، به رغم تأکید ترامپ بر اتهام درجیده شدن آرای خود توسط دموکرات‌ها، به وضوح صحت انتخابات ۲۰۲۰ ریاست جمهوری را برای رئیس‌جمهور روشن کرده بودند. «ژوشی لوگرن»،

شرکایش حدود ۲۵۰ میلیون دلار در هفته‌های پس از انتخابات با درخواست پول از هواداران رئیس‌جمهور سابق از درگاه‌های مجازی درآمد کسب می‌دانستند. با این حال این واقعیت ارشد کمیته تحقیق در این باره گفت: «کمپین ترامپ با علم به کذب بودن تقلب در انتخابات، همچنان با ارسال ایمیل‌هایی برای هواداران او، پول جمع می‌کرد. درآمدهایی که هرگز صرف موارد اعلام شده در امیکای بی‌اشد و بخشی در مؤسسات «امیکای پی ای» و میلیون‌ها دلار نیز در ارگان‌های وابسته به متحنان ترامپ صرف شد.» «استیو

عضودموکرات کنگره معتقد است: «ادعای تقلب در انتخابات بی‌اساس بود و این موضوع را نه تنها مشاوران نزدیک آقای ترامپ بلکه خود او نیز می‌دانستند. با این حال این واقعیت نشانست پس از شکست در انتخابات، مانع دروغ‌پردازی‌های او و تحریک هوادانش برای ایجاد آشوب شود.»

وی افزود: «گرچه تأکید مداوم بر این ادعای دروغ برای ترامپ سودآور بود و می‌توان گفت در این قضیه نه تنها یک دروغ بزرگ که یک سوءاستفاده وسیع نیز در جریان بود.» براساس آخرین گزارش تحقیقات کمیسیون، ترامپ و

ادامه واکنش‌ها به استعفای نمایندگان جناح صدر

عدم استقبالی از طرح پذیرش استعفا صدر و تمایل به بازگشت او به صحنه سیاسی بر شمرد.

در همین حال «برهم صالح»، رئیس‌جمهور عراق هم در بیانیه‌ای ناراضیانه خود از این استعفا نشان داد و اعلام کرد، بزودی طرحی را برای پایان دادن به انسداد سیاسی به وجود آمده و بازگرداندن مقتدی الصدر به عرصه سیاست ارائه می‌کند.

طبق گفته او چهارچوب هماهنگی نیز با این طرح موافقت کرده است.

این در حالی است که بنا به گفته سیاستمداران، با جایگزینی ۷۳ کرسی پارلمان در ازای پذیرش استعفا نمایندگان جنبش صدر از سوی کمیسیون انتخابات، کرسی‌های چهارچوب هماهنگی بیشتر خواهد شد اما این ائتلاف بدون درنظر گرفتن منافع ائتلاف، تأکید کرده است که ایجاد آرامش در جامعه و دوری از هرگونه اختلاف‌افکنی که در سایه مشارکت همه احزاب سیاسی خواهد بود، برای این ائتلاف ارجحیت دارد.

این در حالی است که برخی ناظران «صدر» را متهم کرده‌اند که چنین مصالحی را در نظر نگرفته و با فشار

فائزه سادات یوسفی/ دیروز یک روز پس از استعفا نمایندگان جناح صدر و موافقت «محمد الحلبوسی»، رئیس پارلمان عراق، واکنش احزاب مختلف نسبت به آن ادامه یافت و از جمله چهارچوب هماهنگی شیعیان که همه منتظر واکنش آن بودند، بر ادامه مذاکرات تأکید کرد.

به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از «ناس نیوز»، چهارچوب هماهنگی شیعیان در پی جلسه‌ای با ائتلاف العزم، حزب اتحاد میهنی کردستان و جنبش بابلیون در بیانیه‌ای به اقدام جنبش صدر واکنش نشان داد و در این بیانیه، از تمامی احزاب مؤثر در عراق خواست، برای تشکیل دولت قوی و منسجم مشارکت داشته باشند.

این ائتلاف همچنین با تأکید بر اینکه «به تصمیم این فرآکسیون برای استعفا احترام می‌گذاریم و بر تلاش جمعی برای تضمین مشارکت گسترده (برای تشکیل دولت) تأکید می‌کنیم» از آمادگی خود برای گفت‌وگو با تمامی احزاب این کشور خبر داده و خواستار تسریع گفت‌وگوها در انتخاب دولت و رئیس‌جمهور آینده شد.

بنابراین بیانیه، می‌توان موضع چهارچوب هماهنگی را

کلمنژ»، خبرنگار برجسته امریکایی نیز معتقد است: «ترامپ برای دستیابی به هدفش که همان ابطال انتخابات بود، مصرا نه بر ادعاهای دروغش تأکید داشت.» در جلسه دوم کمیته تحقیق «بیل بار» دادستان سابق امریکانیز با انتقاد از «ترامپ» گفت: «او در دنیایی ورای واقعیت حضور داشت و علاقه‌ای به شنیدن حقایق نداشت.»

اما در حالی که اتهامات وارده به رئیس‌جمهور سابق امریکا، او را به محکومیت در پرونده آشوب ۶ ژانویه نزدیک‌تر کرده، «دونالد ترامپ» هرگز حاضر به عقب‌نشینی نیست. به نوشته اسپوتنیک، او برای دفاع از خود در بیانیه‌ای ۱۲ صفحه‌ای با اعلام پیشتازی خود در همه نظرسنجی‌ها، حواشی مطرح شده و اتهامات کمیته تحقیق را تلاش دموکرات‌ها برای جلوگیری از نامزدی دوباره‌اش در انتخابات ۲۰۲۴ امریکا دانست: «کمیته حقیقت‌یاب ۶ ژانویه، تلاشی مذبحخانه از سمت دموکرات‌ها است تا روایت کشور در حال شکست را تغییر دهند. در واقع آنها سعی دارند مانند پرونده دخالت روسیه در انتخابات ۲۰۱۶ سر و صدا کنند.»

فائزه سادات یوسفی/ دیروز یک روز پس از استعفا

نمایندگان جناح صدر و موافقت «محمد الحلبوسی»، رئیس پارلمان عراق، واکنش احزاب مختلف نسبت به آن ادامه یافت و از جمله چهارچوب هماهنگی شیعیان که همه منتظر واکنش آن بودند، بر ادامه مذاکرات تأکید کرد.

به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از «ناس نیوز»، چهارچوب هماهنگی شیعیان در پی جلسه‌ای با ائتلاف العزم، حزب اتحاد میهنی کردستان و جنبش بابلیون در بیانیه‌ای به اقدام جنبش صدر واکنش نشان داد و در این بیانیه، از تمامی احزاب مؤثر در عراق خواست، برای تشکیل دولت قوی و منسجم مشارکت داشته باشند.

این ائتلاف همچنین با تأکید بر اینکه «به تصمیم این فرآکسیون برای استعفا احترام می‌گذاریم و بر تلاش جمعی برای تضمین مشارکت گسترده (برای تشکیل دولت) تأکید می‌کنیم» از آمادگی خود برای گفت‌وگو با تمامی احزاب این کشور خبر داده و خواستار تسریع گفت‌وگوها در انتخاب دولت و رئیس‌جمهور آینده شد.

بنابراین بیانیه، می‌توان موضع چهارچوب هماهنگی را

آگهی فراخوان شناسایی پیمانکار
تجدید مناقسه عمومی یک مرحله‌ای توام با ارزیابی کیفی
شماره ۰۴-۱۴۰۱
فراخوان شناسایی انتخاب پیمانکار EPC پروژه طراحی، تأمین کالا و ساخت Port Strainer بر روی ورودی آب دریا به مبدل‌های صفحهای ۲۰۳-۲۵۲-۲۵۳-۹۰۳-۹۰۴ پتروشیمی جم

شرکت پتروشیمی جم (سهامی عام) در نظر دارد جهت فراراد با موضوع خدمات مطالعه، باز طراحی، تأمین کالا، ساخت و نصب پروژه اصلاح مشکلات سیستم فلتر بر اساس اسناد RFQ RFP پیوست از طریق فراخوان عمومی، پیمانکاران واجد شرایط را شناسایی نماید. فلذا از شرکت‌هایی که آمادگی و توانایی انجام موضوع مناقسه را داشته و دارای سوابق و تجربیات مؤثر و مرتبط می‌باشند دعوت می‌شود از تاریخ درج آگهی (۱۴۰۱/۰۴/۲۳) تا تاریخ (۱۴۰۱/۰۵/۰۱) به تاریخ (۱۴۰۱/۰۴/۲۳) در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر یا شماره تلفن ۰۲۱-۸۸۶۵۴۵۴۵ تماس حاصل نمایند. مرجه و اسناد ارزیابی کیفی مناقسه را از طریق این تارنما (وبسایت) دریافت (دانلود) نمایند.

منافسه شرح مختصر کار:
منافسه انتخاب پیمانکار EPC پروژه طراحی، تأمین کالا و ساخت Port Strainer بر روی ورودی آب دریا به مبدل‌های صفحهای ۲۰۳-۲۵۲-۲۵۳-۹۰۳-۹۰۴ پتروشیمی جم واقع در عسلویه

ب- برخی نکات مهم:
شرکت‌های واجد شرایط می‌بایست ضمن مطالعه اسناد جهت اطلاع از موضوع فراخوان، اسناد ارزیابی کیفی را مطابق دستورالعمل مندرج در آن بررسی و تکمیل و به‌همراه مستندات مربوطه در پاکت «د» به‌صورت لاک و مهر شده به دبیرخانه محرمانه حراست شرکت پتروشیمی جم واقع در دفتر تهران تحویل نمایند.
شماره‌ای است که ارانه‌شماره تلفن و نشانی پست الکترونیک متقاضی شرکت در فراخوان می‌باشد.
توضیح: در صورت هرگونه نقص در ارانه مستندات یا عدم تکمیل موارد فوق، ارزیابی کیفی و تشخیص صلاحیت متقاضی قابل بررسی نمی‌باشد و ارانه مدارک مورد اشاره و عدم تأیید صلاحیت، هیچ‌گونه حقی برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد.
پس از ارزیابی کیفی و تشخیص صلاحیت متقاضیان و مشخص شدن فهرست کوتاه مناقسه‌گران، از شرکت‌های تأیید شده در مرحله ارزیابی کیفی، دعوت به شرکت در

روابط عمومی شرکت پتروشیمی جم

آگهی تجدید مناقسه عمومی (یک مرحله‌ای)
شماره ۰۸/۴۰۱
خرید WEIR های واحد آبگیر

شرکت مبین انرژی خلیج فارس واقع در منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس در نظر دارد: خرید WEIR های واحد آبگیر (تقاضای شماره ۰۰۳۰۴۹۰) مطابق شرح و اسناد پیوست، را از طریق مناقسه به شرکت‌های واجد صلاحیت واگذار نماید.

شرکت‌های متقاضی که دارای سوابق مرتبط در این زمینه می‌باشند، می‌توانند از طریق سایت شرکت مبین انرژی خلیج فارس به آدرس www.mobinec.ir نسبت به دریافت اسناد مناقسه اقدام نمایند.

مهلت و محل تحویل اسناد تکمیل شده حداکثر تا تاریخ ۱۸ / ۰۴ / ۱۴۰۱، استان بوشهر، عسلویه، منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، شرکت مبین انرژی خلیج فارس، دبیرخانه کمیسیون معاملات می‌باشد.

شرکت‌ها می‌توانند به‌صورت کتبی یک نفر نماینده جهت شرکت در جلسه گشایش پاکت‌های پیشنهادی که راس ساعت ۱۲ صبح روز سه‌شنبه ۲۸ / ۰۴ / ۱۴۰۱ برگزار می‌شود، معرفی نمایند.

مبلغ تضمین شرکت در مناقسه ۰۰۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰ / ۲ (دو میلیارد ریال) به‌صورت ضمانت‌نامه بانکی یا واریز نقدی به‌حساب جاری الکترونیک (چام) شماره ۱۸۵۳۹۴۸۹۳ نزد بانک ملت شعبه مبین عسلویه به‌نام شرکت مبین انرژی خلیج فارس خواهد بود.

بدهی است ارانه اسناد مذکور هیچ‌گونه حقی را برای متقاضیان به‌وجود نخواهد آورد و اسناد و مدارک دریافتی غیر قابل استرداد می‌باشد.

تلفن و ایمیل دبیرخانه کمیسیون معاملات: ۵۱۴۶ - ۰۷۷۳۷۲۹۵۱۴۴ و tender@mobinec.ir
تلفن واحد بازرگانی: ۰۷۷۳۷۲۹۵۲۵۰ و ۰۷۷۳۷۲۹۵۲۵۱

روابط عمومی شرکت مبین انرژی خلیج فارس

mobinec.ir